
断面観察を効率化する
Ultrasonic Cutting Systemのご紹介！

2018年6月6日(水)～8日(金)
東京ビッグサイトで開催される

「JPCA Show 2018」 に出展します！

詳しくは中をご覧ください！

拝啓 貴社ますますの御清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別の
ご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

今年のJPCA Show 2018では、超音波カッティング装置「CSX-100Lab」をご紹介
いたします！
本装置は品質管理やQC部門の断面解析、開発部門など幅広い分野で多くの実績が

ございます。

会場では、技術的なご相談やサンプルテストのご要望も承りますので、お気軽に
係員へお声掛け下さい。時節柄何かとご繁忙中のこととは存じますが、ご来場賜り
ますようご案内申し上げます。

敬具 2018年5月吉日

スキルレス、短時間で断面観察試料作製
省人化、タイムリーな解析に貢献します

CSX-100Lab

詳しくは、お電話またはホームページから

株式会社 高田工業所
装置事業部
北九州市八幡西区築地町2-1

TEL ： 093-632-2600
WEB ： http://www.takada.co.jp/index.html

超音波カッティング装置 高田

•超音波効果で研磨面に匹敵

•固さが異なる複合材も切断可能

•刃先出し最大10mmで厚い試料に対応

•スキルレスで容易に観察断面が取得可能

•座標設定後は切断完了までフルオート

切断事例



会 期 ： 2018年6月6日(水)～8日(金) 10：00～17：00
場 所 ： 東京ビッグサイト
小間位置 ： 東6ホール 6C-02

ココ!

６ホール入口
すぐ近く！

出展概要

東6ホール

ご来場を心よりお待ちしております。


